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第七屆香港國際學生創新發明大賽
「仁濟創意教育教師培訓課程」報名表


學校名稱：                                                 學校電話︰                        
學校電郵：                                                 學校傳真：                        
	參加培訓課程教師資料

* 姓名

教師 

家長

任教科目（如適用）

電話

電郵

1

2

3

4

5

* 每間學校最多可提名5名教師。
	


	聯絡教師資料
姓名

職稱

電話

電郵



	提交報名表格
請把填妥之表格電郵至invention@ychlpyss.edu.hk 或 傳真至2492 2496


*** ***
仁濟醫院林百欣中學為全港小學教師舉辦一場「仁濟創意教育教師培訓課程」，每校最多推薦5名教師參與。課程由資深發明家、校長、獲獎教師（曾獲頒「傑出創新發明指導老師大獎」）講授，內容包括︰介紹發明大賽、分享成功創意教育課程、啟發小學生創新發明思維的方法等。完成培訓之教師，將獲發證書乙張。
課程日期：
· 日期：2019年9月21日(六)

· 時間：上午10:00至中午12:00

· 地點︰仁濟醫院林百欣中學(荃灣荃景圍145-165號)
如有任何查詢，歡迎致電︰

· 仁濟醫院林百欣中學︰2493 7258 侯永賢副校長或黃嘉義先生
日期：                                                 校長簽署：                          
附件四








